
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ (ΦΕΚ Γ΄ 2918/6.11.2023) 
    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  13.9.2023 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 18189 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
E-mail :  boulgaris@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  107/2023 
 

     Θέμα: «Αποδοχή παραίτησης του τακτικού υπαλλήλου Φώσκολου Φραγκίσκου του Ιωάννη»  
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Το άρθρο 151 «Λόγοι λύσεως» τής υπαλληλικής σχέσης» του ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα 

Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143). 
3) Τις διατάξεις του άρθρου 152 του Ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και 

Κοινοτικών Υπαλλήλων» σχετικά με την παραίτηση υπαλλήλου από την υπηρεσία και ειδικότερα 
αυτές της παρ. 5 σχετικά με την αποδοχή της με πράξη του αρμόδιου για διορισμό οργάνου, και 
τις διατάξεις των άρθρων 151 και 160 του ίδιου νόμου. 

4) Την αρ. πρωτ. 16144/16-08-2023 πρώτη αίτηση του τακτικού υπαλλήλου Φώσκολου 
Φραγκίσκου του Ιωάννη, κλάδου ΔΕ Δημοτικής Αστυνομίας, για παραίτηση από την υπηρεσία  
καθώς και την αρ. πρωτ. 17227/31-08-2023 δεύτερη αίτησή του, γεγονός ότι εμμένει σε αυτή. 

5) Τα στοιχεία τού υπηρεσιακού φακέλου τού ανωτέρου υπαλλήλου. 
6) Την υπ΄ αριθμ. 17324/01.09.2023 εισήγηση του Τμ. Ανθρώπινου Δυναμικού τής Δ/νσης 

Διοίκησης & Πρόνοιας, για έκδοση απόφασης  περί αποδοχής παραίτησης τού τακτικού 
υπαλλήλου Φώσκολου Φραγκίσκου του Ιωάννη. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Την αυτοδίκαιη αποδοχή της παραίτησης από την υπηρεσία του τακτικού υπαλλήλου κ. 

Φώσκολου Φραγκίσκου του Ιωάννη, κλάδου ΔΕ ειδικότητας ΔΕ Δημοτικής Αστυνομίας και λύει την 
υπαλληλική του σχέση με το Δήμο Ήλιδας την 31.08.2023. (Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο 
Μισθοδοτούμενων Ελληνικού Δημοσίου: 9049971010/04-09-2023). 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 

 
 Ε. Δ:  

• Δ/νση Διοίκησης για ενέργειες 
 

ΑΔΑ: 6Ι2ΙΩΡΘ-ΤΜ7


		2024-05-15T14:53:07+0300
	Athens




